

Con Retail DK A/S

Trianglen 24

6000 Kolding

CVR-nr. 27306373

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.03.2017

Dirigent

Navn: Henning Nissen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Con Retail DK A/S
Trianglen 24
6000 Kolding

CVR-nr.: 27306373
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Mathias Lande
Anders Emil Velde
Stein Lande

Direktion

Stein Lande, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kongevej 28
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Con Retail DK A/S har til formål, at foretage investeringer i ejendomme, lejemål og driftsmidler med henblik på udlejning og franchising indenfor beklædningsbranchen, samt eje driftsselskab indenfor samme branche.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et overskud på 4.214 t.kr. hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.775	4.056
Personaleomkostninger	2	(1.230)	(1.212)
Af- og nedskrivninger	3	<u>5.768</u>	<u>(2.300)</u>
Driftsresultat		6.313	544
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(10)
Andre finansielle indtægter	4	3	9
Andre finansielle omkostninger	5	<u>(876)</u>	<u>(1.060)</u>
Resultat før skat		5.440	(517)
Skat af årets resultat	6	<u>(1.226)</u>	<u>(3)</u>
Årets resultat		<u>4.214</u>	<u>(520)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>4.214</u>	<u>(520)</u>
		<u>4.214</u>	<u>(520)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		1.257	2.344
Immaterielle anlægsaktiver	7	1.257	2.344
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.339	1.199
Indretning af lejede lokaler		119	228
Materielle anlægsaktiver	8	1.458	1.427
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Andre tilgodehavender		2.729	3.497
Finansielle anlægsaktiver	9	2.729	3.497
Anlægsaktiver		5.444	7.268
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		275	560
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.009	2.054
Udskudt skat		532	1.063
Periodeafgrænsningsposter		143	384
Tilgodehavender		1.959	4.061
Omsætningsaktiver		1.959	4.061
Aktiver		7.403	11.329

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	10	1.000	500
Overført overskud eller underskud		(359)	(41.572)
Egenkapital		<u>641</u>	<u>(41.072)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		93	289
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.236	50.756
Skyldig selskabsskat		695	498
Anden gæld		738	858
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.762</u>	<u>52.401</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.762</u>	<u>52.401</u>
Passiver		<u>7.403</u>	<u>11.329</u>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	11		
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		
Koncernforhold	14		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overkurs ved emission t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	500	0	(41.573)	(41.073)
Kapitalforhøjelse	500	37.000	0	37.500
Overført til reserver	0	(37.000)	37.000	0
Årets resultat	0	0	4.214	4.214
Egenkapital ultimo	1.000	0	(359)	641

Noter

1. Going concern

Selskabet har i året reetableret egenkapitalen ved en kapitalforhøjelse. Selskabets modervirksomhed Conseptor AS, står indtil den 31. december 2017 inde for sikringen af den nødvendige likviditet i selskabet, således at årsrapporten kan aflægges under forudsætning af fortsat drift.

	2016	2015
	t.kr.	t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.116	1.045
Pensioner	90	123
Andre omkostninger til social sikring	13	16
Andre personaleomkostninger	11	28
	1.230	1.212
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

	2016	2015
	t.kr.	t.kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	863	1.132
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	582	650
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(7.213)	518
	(5.768)	2.300

	2016	2015
	t.kr.	t.kr.
4. Andre finansielle indtægter		
Valutakursreguleringer	3	9
	3	9

	2016	2015
	t.kr.	t.kr.
5. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	757	626
Renteomkostninger i øvrigt	32	328
Valutakursreguleringer	27	13
Øvrige finansielle omkostninger	60	93
	876	1.060

Noter

	2016	2015
	t.kr.	t.kr.
6. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	695	498
Ændring af udskudt skat	531	(495)
	1.226	3
		Erhver-
		vede
		immaterielle
		anlægs-
		aktiver
		t.kr.
7. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		18.281
Afgange		(5.820)
Kostpris ultimo		12.461
Af- og nedskrivninger primo		(15.937)
Årets afskrivninger		(863)
Tilbageførsel ved afgang		5.596
Af- og nedskrivninger ultimo		(11.204)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.257

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar t.kr.	Indretning af lejede lokaler t.kr.
8. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	6.688	5.743
Tilgange	657	0
Afgange	0	(659)
Kostpris ultimo	7.345	5.084
Af- og nedskrivninger primo	(5.489)	(5.516)
Årets afskrivninger	(517)	(64)
Tilbageførsel ved afgange	0	615
Af- og nedskrivninger ultimo	(6.006)	(4.965)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.339	119
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder t.kr.	Andre tilgode- havender t.kr.
9. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	500	3.496
Tilgange	0	241
Afgange	0	(1.008)
Kostpris ultimo	500	2.729
Nedskrivninger primo	(500)	0
Nedskrivninger ultimo	(500)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	2.729

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital t.kr.</u>	<u>Resultat t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Con Retail 1 A/S	Kolding	A/S	100,0	(73.916)	(4.484)

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi t.kr.</u>	<u>Nominel værdi t.kr.</u>
10. Virksomhedskapital			
Aktier	50.000	0,1	500
Aktier	50.000	0,1	500
	100.000		1.000

11. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb

	<u>2016 t.kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
	30.131	41.326

12. Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Eventualforpligtelser overfor tredjemand:

	<u>2016 t.kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
	3.625	6.349
	3.625	6.349

Selskabet indgår i Conseptor koncernens cashpool-ordning, hvor selskabet hæfter solidarisk sammen med koncernens øvrige selskaber. Selskabets gæld pr. statusdagen andrager 5.205 t.kr. (2015: 50.717 t.kr.), som er indregnet som mellemværende til tilknyttede virksomheder. Nettogælden i cashpool-ordningen udgør pr. statusdagen 92.471 t.kr. (2015: 102.970 t.kr.) som sammensættes af bruttointestående på 41.603 t.kr. (2015: 39.048 t.kr.) og bruttogæld på 134.074 t.kr. (2015: 142.017 t.kr.)

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CNS Group A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder i øvrigt

Selskabet har som led i koncernens cashpool-ordning afgivet solidarisk selvskyldnerkaution overfor moderselskabets pengeinstitut. Kautionen er maksimalt til 150 mio. NOK. Bankgælden i cashpool-ordningen udgør 92.471 t.kr.

Til sikkerhed for moderselskabets mellemværende med pengeinstitut har selskabet pantsat aktierne i dattervirksomhed Con Retail 1 A/S.

Regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktier udgør 0 kr.

14. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Conseptor AS, Haugesund Norge
